PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2019 года

	№
	94/522-4

	пос. Жарковский

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва по участковым избирательным комиссиям Жарковского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Жарковского района
На основании статей 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО и  постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва в количестве 4500 штук
по участковым избирательным комиссиям Жарковского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Жарковского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.

3.  Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Жарковского района№№185-199.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии  Жарковского района Н.П. Иванову.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Жарковского района

	Р.П. Свисткова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии  Жарковского района

	Н.П. Иванова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	от 16.08.2019г. № 94/522-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого  созыва по участковым избирательным комиссиям  Жарковского района и в резерв территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	Центральный пятимандатный избирательный округ №1

	1
	УИК избирательного участка №185
	1000

	2
	УИК избирательного участка №191
	120

	3
	УИК избирательного участка №192
	100

	4
	УИК избирательного участка №194
	120

	5
	УИК избирательного участка №195
	57

	Резерв ТИК
	103

	Школьный пятимандатный избирательный округ №2

	6
	УИК избирательного участка №186
	1000

	7
	УИК избирательного участка №196
	98

	8
	УИК избирательного участка №197
	76

	9
	УИК избирательного участка №198
	110

	10
	УИК избирательного участка №199
	150

	Резерв ТИК
	66

	Октябрьский пятимандатный избирательный округ №3

	11
	УИК избирательного участка №187
	1000

	12
	УИК избирательного участка №188
	170

	13
	УИК избирательного участка №189
	130

	14
	УИК избирательного участка №190
	57

	15
	УИК избирательного участка №193
	62

	Резерв ТИК
	81

	Итого по участковым избирательным комиссиям
	4250

	 Итого Резерв ТИК
	250

	ВСЕГО:
	4500